	 technical specifications	 	 	 TX-32LMD70
TV TUNER	 	 	 	 	 	 FEATURES
Tuner Integrated	 	 Y	 	 	 VIERA Link	 Y (HDAVI Control 2)
DVB Digital Tuner	 	 Y	 	 	 Q-Link	 Y
Tuning System	 	 PLL synthesizer 100-position auto-search	 	 On Screen Display Languages	 22 Languages
CATV Compatibility	 	 Hyper-band	 	 	 Off Timer	 Y
DISPLAY	 	 	 	 	 	 GENERAL
Screen Size		 	 32” (80CM) diagonal	 	 	 Power Supply	 AC 220-240 V, 50/60Hz
Screen Aspect	 	 16:9 Wide	 	 	 Dimensions W/O stand(W x H x D)	 791 x 562.6 x 116.8 mm
Panel	 	 	 IPS (WXGA) LCD Panel	 	 	 Dimensions with stand	 791 x 614.9 x 247.9 mm
Progressive Scan	 	 Y	 	 	 Weight with stand	 16kg
3D Colour Management	 	 Y
Sub Pixel Control	 	 Y
Video Noise Reduction	 	 Y
SOUND
Speakers	 	 	 1-way, 2-speakers
Audio Output	 	 20 W (10 W x2), 10% THD
Sound Mode		 	 Music/Speech
TERMINALS
SD Memory Card Slot	 	 -
HDMI Input	 	 	 2 (rear)
S-Video Input	 	 AV3: Mini DIN 4-pin (side)
PC Input	 	 	 Mini D-sub 15-pin x 1 (rear)
Smart designet 32” Wide-Screen LCD-TV med en sort finish, som pynter i en mindre
stue – eller et soveværelse. TV’et er udstyret med IPS (In Plane Switching) LCD-
teknologi, som lader dig betragte skærmen over en vinkel på hele 178 grader – og
bevare den fornemme billedkvalitet.
Panasonic’s nye V Real II teknologi – sammen med Sub Pixel kontrol og Advanced
3D Colour Management – giver et knivskarpt billede med stærke farver og rene
konturer.
Intelligent Scene Controller justerer sortniveauet og lyset i hver enkelt scene. Dette
skaber en mere nuanceret gråtoneskala, som garanterer, at du ikke går glip af
detaljer, der ellers kan forsvinde i skyggerne.
I kraft af VIERA Link kan du nemt og bekvemt styre hele dit Home Cinema system
med blot én fjernbetjening. Med VIERA Link kan du kontrollere flere kompatible
produkter som AV-receivere og HD-videokameraer samt DVD optagere og afspillere
(gælder 2007 modeller).
TX32LMD70 er udrustet med en indbygget tuner til modtagelse af DVB-T terrestrisk
(mastbaseret) digitalt TV. Tuneren er også kompatibel med betalings-TV ved
isætning af et CA modul (ekstra tilbehør).
TX-32LMD70
• 	IPS panel med meget bred
	 betragtningsvinkel
•  Intelligent Scene Controller til effektiv
	 behandling af kontraster
• 	Advanced 3D Colour Management
	 skaber naturlige farver
• 	VIERA Link til bekvem styring af et
	 helt Home Cinema system
Placeringsvenligt 32” Wide-Screen
LCD-TV med høj billedkvalitet